
Постановление администрации Владимирской области  
от 4 сентября 2014 г. N 920 

"Об определении уполномоченного органа Владимирской области на осуществление 
предусмотренных Федеральным законом от 28.12.2013 N 442-ФЗ полномочий в сфере 

социального обслуживания" 

 
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 442-ФЗ "Об основах 

социального обслуживания граждан в Российской Федерации" постановляю: 
1. Определить департамент социальной защиты населения администрации 

области уполномоченным органом в сфере социального обслуживания, в том числе на 
признание граждан нуждающимися в социальном обслуживании и составление 
индивидуальной программы предоставления социальных услуг. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Губернатора области по социальной политике. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
Губернатор области С.Ю. Орлова 

 

garantf1://19281334.0/
garantf1://19281334.0/
garantf1://19281334.0/
garantf1://19281334.0/
garantf1://19281334.0/
garantf1://70452648.0/
garantf1://19381334.0/

